Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Богдановская средняя

общеобразовательная школа

Протокол

27.06.23 г                                                                                                                                             № 10

п. Чистоозёрный

Заседания педагогического совета

Председатель – Т.А. Рай

Секретарь – Л.Ю. Белоусова

Присутствовали – 22 педагога

Повестка дня:

2.О выдаче аттестата об основном общем образовании и приложение к нему выпускникам 9-х классов.

Выступление директора школы Т.А. Рай.

1. Слушали:

Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему выпускникам, завершившим

обучение по образовательным программам основного общего образования и успешно прошедшим

государственную итоговую аттестацию (Аттестат об основном общем образовании и приложение к

нему выдаются лицам, завершившим обучение по образовательным программам основного общего

образования и успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию (набравшим по сдаваемым

учебным предметам минимальное количество первичных баллов, определенное органом

исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющим государственное

управление в сфере образования, учредителем, загранучреждением Министерства иностранных дел

Российской Федерации, имеющим в своей структуре специализированные структурные

образовательные подразделения) следующим учащимся:

Венгеров Филипп Константинович

Гридякин Глеб Павлович

Климчук Дмитрий Михайлович

Председатель: _________________________________________ Т.А. Рай

Секретарь: ____________________________________________ Л.Ю. Белоусова

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
	Протокол
	Председатель – Т.А. Рай